
 

 

Předkládá až (pouze) vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 

1 | s t r á n k a  

 
Příloha č. 2 – vzor čestného prohlášení (technické kvalifikační předpoklady) 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU NA UL. REVÍRNÍ 2 V OSTRAVĚ - RADVANICÍCH 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky:  Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice 
  Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice 
Zastoupený:  Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
 
 
Uchazeč: ………………………………………………………………... 

Sídlo nebo místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ: ………………………………………………………………... 

DIČ: ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 
 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 
oprávněná osoba uchazeče předkládající svou nabídku splnění tohoto požadavku zadavatele předložením níže 
uvedeného seznamu požadovaných stavebních prací jím realizovaných za posledních 5 let: 

 
Významná zakázka č. 1 
 
Název stavby: ……………………………………………………………… 
 ……………………………………………………………… 
Cena díla bez DPH: ……………………………………………………………… 
Doba plnění (od – do): ……………………………………………………………… 
Místo provádění stavebních prací: ……………………………………………………………… 
 
 
Významná zakázka č. 2 
 
Název stavby: ……………………………………………………………… 
 ……………………………………………………………… 
Cena díla bez DPH: ……………………………………………………………… 
Doba plnění (od – do): ……………………………………………………………… 
Místo provádění stavebních prací: ……………………………………………………………… 
 
 



 

 

Předkládá až (pouze) vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 

2 | s t r á n k a  

Významná zakázka č. 3 
 
Název stavby: ……………………………………………………………… 
 ……………………………………………………………… 
Cena díla bez DPH: ……………………………………………………………… 
Doba plnění (od – do): ……………………………………………………………… 
Místo provádění stavebních prací: ……………………………………………………………… 
 
 
 
Prohlášení uchazeče o tom, zda byly shora vyjmenované stavební práce provedeny řádně a odborně:  
 
text doplní uchazeč 
 
Toto čestné prohlášení podepisuji ve lhůtě stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platném v době vyhlášení shora citovaného zadávacího řízení. 
 
 
V …………………………… dne: …………………………… 
 
 
 
 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče: ………………………………………………………… 
 

 


		2013-07-30T14:23:27+0200




